令和４年１２月１日
各　　位
木更津商工会議所
会 頭　池 田  庸
令和５年新年賀詞交歓会のご案内

謹啓　師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から当商工会議所業務にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、例年開催しております新年賀詞交歓会について、下記のとおり開催いたします。
今回も、昨年同様３密を防ぐため、アカデミアホールを会場とし、飲食の提供はせず、感染予防対策を徹底した上で開催いたします。感染予防対策にご理解、ご協力をお願いいたします。なお、クロークの用意はございませんので、手荷物は会場内にお持ちください。
お申し込みは、名簿作成の都合上１２月２３日（金）までに必要事項をご記入の上ＦＡＸにてお願い申し上げます。期日を過ぎてのお申し込みは、参加者名簿へ掲載されない場合がございます。
また、状況の変化により、やむを得ず中止させていただくことがあります。中止の際のご連絡は、申込書に記載されたＦＡＸにお送りさせていただきますので、ＦＡＸの記載をお願いいたします。
謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日 時   令和５年１月６日（金） 受付：午後１時４５分～   開始：午後２時３０分
２．場 所   かずさアカデミアホール　（メインホール）
住所：木更津市かずさ鎌足２－３－９　　電話：０４３８－２０―５５５５
３．内 容　 ①令和４年度優良会員企業表彰式
　　　  ②木更津芸者衆　踊り披露　他
４．会 費   １，０００円　※当日は飲食のご提供はございません。お土産を用意いたします。
５．定 員   ３００名　（定員になり次第締め切りとさせて頂きます）
６．後 援   木更津市、木更津市商店会連合会、木更津金融懇談会
お問合わせ　木更津商工会議所　総務課　　電話０４３８－３７－８７００

令和５年新年賀詞交歓会　参加申込書　　ＦＡＸ：０４３８－３７－８７０５
住　所
会社名(団体名)
ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
①役職/氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　②役職/氏名

③役職/氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　④役職/氏名
※記入欄が不足の場合は、任意の別紙に必要事項をご記入のうえＦＡＸしてください。

※記載された個人情報は、名簿の作成、開催に関する連絡のみに使用いたします。
〒